

Deloitte.



Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2025	8
Balance sheet at 31.12.2025	9
Statement of changes in equity for 2025	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Fokus Nordic Asset Management holding ApS
Østbanegade 123, st. tv
2100 København Ø

Business Registration No.: 43181114

Registered office: København

Financial year: 01.01.2025- 31.12.2025

Board of Directors

Tonny Nielsen

Mikael Mosekilde

Morten Madsen

Executive Board

Michael Rønnelund Brogaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's principal activities consist of property management on behalf of financial investors, as well as advisory services in all property-related matters.

Description of material changes in activities and finances

The Company's income statement for 2025 shows a profit of TDKK 513, and the balance sheet as at 31 December 2025 shows positive equity of TDKK 261,285.

The result for the year is not considered satisfactory; however, it is impacted by this being a transition year following the Company's acquisition and its integration into the Fokus Group in April 2025. During this period, the Company has undergone organizational and financial adjustments that are expected to have a positive impact on results going forward.

Accounting Treatment of Merger

During the year, a reverse vertical merger was carried out between the former parent companies, Dane BidCo ApS, Dane MidCo ApS and Dane TopCo ApS, and the former subsidiary Deas Asset Management A/S. In addition a vertical merger with the subsidiary Deas Asset Management Invest I ApS has been made, merging in the parent company Deas Asset Management A/S. Following the completed merger, the continuing entity changed its name from Deas Asset MAnagement A/S to Fokus Nordic Asset Management Holding ApS. The merger was implemented with accounting retroactive effect as of 01.01.2025 and was accounted for using the pooling of interests method (Group method). The comparative figures have been adjusted back to the time when the entities first entered into a group relationship.

The adjustment of comparative figures resulted in the following changes:

- The result was changed from (289) thousand DKK to (64.775) T.DKK.
- The balance sheet total was changed from 209.980 thousand DKK to 1.067.817 T.DKK .
- Equity was changed from 86.695 thousand DKK to 85.033 T.DKK.

The total effect on equity of 1.662 T.DKK has been recognized on the equity at the beginning of the year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this

Income statement for 2025

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Gross profit/loss		24,478	25,647
Staff costs	1	(27,439)	(31,584)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(3,286)	(3,286)
Operating profit/loss		(6,247)	(9,223)
Income from investments in group enterprises		26,533	12,437
Income from other fixed asset investments		1,142	0
Other financial income		3,158	276
Other financial expenses		(19,227)	(78,769)
Profit/loss before tax		5,359	(75,279)
Tax on profit/loss for the year		(4,846)	10,504
Profit/loss for the year		513	(64,775)
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		57,500	0
Extraordinary dividend distributed in the financial year		15,000	0
Retained earnings		(71,987)	(64,775)
Proposed distribution of profit and loss		513	(64,775)

Balance sheet at 31.12.2025

Assets

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Acquired intangible assets		8,263	18,854
Goodwill		3,396	7,751
Intangible assets		11,659	26,605
Investments in group enterprises		203,633	878,236
Receivables from group enterprises		0	101,833
Other investments		0	11,488
Receivables from owners and management		0	12,512
Deposits		0	363
Financial assets	3	203,633	1,004,432
Fixed assets		215,292	1,031,037
Trade receivables		3,276	6,826
Receivables from group enterprises		64,151	411
Deferred tax		4,935	12,354
Other receivables		1,491	761
Joint taxation contribution receivable		10,158	10,115
Prepayments		139	242
Receivables		84,150	30,709
Other investments		0	5
Other investments		0	5

Cash	2,511	5,066
Current assets	86,661	35,780
Assets	301,953	1,066,817

Fokus Nordic Asset Management holding ApS | Balance sheet at 31.12.2025

10

Equity and liabilities

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Contributed capital		400	400
Retained earnings		203,385	84,633
Proposed dividend		57,500	0
Equity		261,285	85,033
Payables to owners and management		0	243,617
Holiday pay obligation		2,089	2,808
Non-current liabilities other than provisions	4	2,089	246,425
Trade payables		2,048	4,939
Payables to group enterprises		35,548	726,654
Other payables		983	3,766
Current liabilities other than provisions		38,579	735,359
Liabilities other than provisions		40,668	981,784
Equity and liabilities		301,953	1,066,817
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2025

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed extraordinary dividend DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	400	86,295	0	0	86,695
Effect of business mergers	0	(1,662)	0	0	(1,662)
Adjusted equity beginning of year	400	84,633	0	0	85,033
Increase of capital	0	190,739	0	0	190,739
Extraordinary dividend paid	0	0	(15,000)	0	(15,000)
Profit/loss for the year	0	(71,987)	15,000	57,500	513
Equity end of year	400	203,385	0	57,500	261,285

Effect from business mergers is related to the merger with Deas Asset Management Invest I ApS, Dane BidCo ApS, Dane MidCo ApS and Dane TopCo ApS. The accounting treatment is further described in the accounting policies.

Notes

1 Staff costs

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Wages and salaries	25,843	29,342
Pension costs	1,596	1,892
Other social security costs	0	350
	27,439	31,584
Average number of full-time employees	20	27

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Amortisation of intangible assets	3,286	3,286
	3,286	3,286

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000	Receivables from group enterprises DKK'000	Other investments DKK'000	Receivables from owners and management DKK'000	Deposits DKK'000
Cost beginning of year	40,995	101,833	0	0	363

Additions through business combinations etc.	837,581	0	11,488	12,512	0
Disposals on divestments etc.	(339)	0	0	0	0
Additions	9,896	0	0	0	0
Disposals	(684,500)	(101,833)	(11,488)	(12,512)	(363)
Cost end of year	203,633	0	0	0	0
Carrying amount end of year	203,633	0	0	0	0

Additions and disposals through business combinations consists of additions from the merger as per the description in accounting policies.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Fokus Fund Managment DK A/S	Denmark	A/S	100.00
Fokus Asset Management Norway BidCo A/S	Denmark	A/S	100.00
Fokus Asset Management Sweden AB	Denmark	AB	100.00
Fokus Asset Management Finland OY	Denmark	Oy	100.00

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2025 DKK'000	Outstanding after 5 years 2025 DKK'000
Holiday pay obligation	2,089	2,038
	2,089	2,038

Long term liabilities consists of frozen holiday pay obligation, that will be payed on the retirement of each employee.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Fokus Group Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Group relations

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of the intermediate parent company Fokus Group Holding ApS, Copenhagen.
